



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**VM Anlæg A/S**  
Baltorpbakken 1, 2750 Ballerup

CVR-nr. 30 71 67 44

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: db588cwqkTx251582744

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

---

Jonatan Hjortdal  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VM Anlæg A/S Baltorpbakken 1 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 30 71 67 44
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jonatan Hjortdal, formand Peter Ashton Hart Lars Mørkebæk Drewsen Jan Martin Viuff Jacob Graubæk Houlberg
<b>Direktion</b>	Jan Martin Viuff Lars Mørkebæk Drewsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	VM - Viuff & Mørkebæk Holding ApS, Ballerup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udøvelse af anlægs- og entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

VM Anlæg A/S har i året 2023 høstet frugterne af den strategiske satsning, som VM Anlæg A/S iværksatte sidste år, hvor der blev oprettet en koncernstruktur med det formål, at VM Anlæg A/S fremadrettet skulle arbejde dedikeret og specialiseret med særligt renoveringer af svømmehalsbyggerier. Resultatet for 2023 bærer i udpræget grad præg af, at VM Anlæg A/S på den korte bane er lykkedes med at fokusere og dygtiggøre sig inden for det nicheområde, som renoveringer og byggerier af svømmehaller må siges at være.

Som det fremgår af årsrapporten, udviser resultatopgørelsen et overskud før skat på 14,4 mio. kr. og et overskud efter skat på 11,2 mio. kr. Selskabets egenkapital udgør herefter 27,3 mio. kr. svarende til en soliditet på 54,4 %.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.570.266</b>	<b>10.052</b>
1 Personaleomkostninger	-6.000.295	-6.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.181	-148
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.489.790</b>	<b>2.938</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-9
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.785	2
Andre finansielle indtægter	161.216	66
2 Øvrige finansielle omkostninger	-283.026	-306
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.399.765</b>	<b>2.691</b>
3 Skat af årets resultat	-3.180.079	-602
<b>Årets resultat</b>	<b>11.219.686</b>	<b>2.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overføres til overført resultat	5.219.686	2.089
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.219.686</b>	<b>2.089</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	372.059	277
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>372.059</u>	<u>277</u>
Andre tilgodehavender	118.625	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.625</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>490.684</u></b>	<b><u>277</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.480.166	20.420
Igangværende arbejder for fremmed regning	960.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.370.862	888
Tilgodehavende selskabsskat	1.965.921	0
Andre tilgodehavender	2.829.456	2.570
Periodeafgrænsningsposter	430.911	198
Tilgodehavender i alt	<u>26.037.316</u>	<u>24.076</u>
Likvide beholdninger	<u>23.609.394</u>	<u>14.312</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.646.710</u></b>	<b><u>38.388</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>50.137.394</u></b>	<b><u>38.665</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	20.788.313	15.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.288.313</b>	<b>16.069</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.578.000	1.932
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.578.000</b>	<b>1.932</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	412
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	412
Gæld til pengeinstitutter	750	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	3.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.355.887	6.688
Selskabsskat	0	102
Anden gæld	1.914.444	10.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.271.081	20.252
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.271.081</b>	<b>20.664</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.137.394</b>	<b>38.665</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	15.568.627	0	16.068.627
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.219.686	6.000.000	11.219.686
	<b>500.000</b>	<b>20.788.313</b>	<b>6.000.000</b>	<b>27.288.313</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.527.626	6.387
Pensioner	391.803	431
Andre omkostninger til social sikring	80.866	148
	<b>6.000.295</b>	<b>6.966</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle omkostninger	283.026	302
	<b>283.026</b>	<b>306</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	534.079	181
Årets regulering af udskudt skat	2.646.000	421
	<b>3.180.079</b>	<b>602</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med leverandør og i forbindelse med arbejdsgarantier har selskabet stillet bankindestående på 3.193 t.kr.		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier gennem Tryg Garanti på 21.028 t.kr. og gennem Atradius på 3.644 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		31/12 2023 t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		1.274



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VM - Viuff & Mørkebæk Holding ApS, CVR-nr. 43 55 91 33, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


